
Wrocław, dnia 03.01.2023 r. 
 
 
nr postępowania: BZP.2711.32.2022.ECS 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pod nazwą: „Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien 
i sprzątanie posesji przed budynkiem Instytutu Historycznego przy ul. Szewskiej 49 we 
Wrocławiu”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm), Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski - 
zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu: 

 
za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 6 złożona przez firmę: 

EKOLAVIT Sp. z o. o. , ul. Polna 12,  
55 – 011 Siechnice     
za cenę: 175 964,40 zł brutto  
 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. EKOLAVIT Sp. z o. o. , ul. Polna 12, 55 – 011 Siechnice    
spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji warunków 
zamówienia. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała maksymalną ocenę punktową spośród 
ofert podlegających ocenie na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. 
Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia”. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

 

 

 

„Cena” 

 

 

Punkty w 

kryterium  

„Cena” 

60 pkt 

 

Punkty w 

kryterium 
Grabienie i 

wywóz Liści 20 

pkt  

Punkty w 

kryterium 

Usuwanie 
wzdłuż 

ogrodzenia 

chwastów warz 

z ich wywozem 
20 pkt 

 

 

Razem 

ilość 

punktów 

1 

KM Management 

Krzysztof Malik  

Sp. z o.o.,  

ul. W. Janasa 4, 40 – 

855 Katowice 

 

439 362,00 zł 

 

Oferta Odrzucona 

2 

Matmax Systemy 

Sprzątające Majcherek 

spółka komandytowa, 

ul. Tenisowa 27, 

71 - 073 Szczecin 

 

238 244,57 zł 

 

Oferta Odrzucona 

3 

KFK Sp. z o.o.,  

ul. Grzybowska 87,  

00 – 844 Warszawa 

 

205 410,60 zł 

51,40 20 20 91,40 

 

 

4 

Lider 

Praxima Krakpol Sp. z 

o. o., ul. Dworcowa 2, 

32 -540 Trzebinia 

Partner 
Impel Facility Services 

Sp. z o.o., ul. 

Antoniego 

Słonimskiego 1,   

50 – 304 Wrocław   

 

 

 

 

251 193,24 zł 

 

 

 

 

42,03 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

82,03 

 

5 

ERA Sp. z o. o.,  

ul.  Katowicka 16B,  

41-500 Chorzów   

 

201 348,72 zł 

 

52,44 

 

20 

 

20 

 

92,44 



 

6 

EKOLAVIT Sp. z o. o. , 

ul. Polna 12,  

55 – 011 Siechnice   

 

175 964,40 zł 

 

 

60,00 

 

20 

 

20 

 

100,00 

 

 

7 

ABC – Service, Sp. z 

o.o., ul. Bolesławiecka 

15, 53 -614 Wrocław   

 

 

290 462,40 zł 

 

 

36,35 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

76,35 

 

 

 

 
Zatwierdził:  

Dyrektor Generalny 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

mgr Elżbieta Solarewicz 

 


